

# DCS Invest A/S

C/O DC-Supply A/S, Virkelyst 8, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 43 94 70 01

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2025.

---

Rasmus Kvist Maarbjerg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DCS Invest A/S C/O DC-Supply A/S Virkelyst 8 9400 Nørresundby
	Telefon: +45 30 18 96 90
	CVR-nr.: 43 94 70 01
	Stiftet: 24. marts 2023
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Brian Stage, Bestyrelsesformand Rasmus Kvist Maabjerg, Næstformand Gert Christensen Jørgen Jensen
<b>Direktion</b>	Mikkel Kastrup, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	MS2 INVEST ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

DCS Invest A/S købte i maj 2023 virksomheden DC-Supply A/S.

DCS Invest' formål er at eje aktier i andre selskaber, herunder i DC-Supply A/S, der er blandt de førende i det danske rigsfællesskab, inden for kundetilpassede specialindrettede containerløsninger til ophold, industri, event og forsvarsindustrien.

Herudover besidder DC-Supply A/S en større lejeflåde af specialindrettede containere og moduler.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Virksomhedens resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 4.775 t.kr. mod et overskud på 15.125 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 27.900 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt væsentlige begivenheder efter balancedagen, som påvirker selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2024</u>	<u>24/3 - 31/12</u> <u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.501</b>	<b>-499.549</b>
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.077.568	15.811.217
Andre finansielle indtægter	397	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-372.003</u>	<u>-241.438</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.690.461</b>	<b>15.070.230</b>
Skat af årets resultat	<u>84.150</u>	<u>55.198</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>4.774.611</u></b>	<b><u>15.125.428</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-22.432	15.811.217
Overføres til overført resultat	4.797.043	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-685.789</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>4.774.611</u></b>	<b><u>15.125.428</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	30.788.785	30.811.217
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.788.785</u>	<u>30.811.217</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>30.788.785</u></b>	<b><u>30.811.217</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	55.198	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	84.150	55.198
Andre tilgodehavender	0	9.826
Tilgodehavender i alt	<u>139.348</u>	<u>65.024</u>
Likvide beholdninger	<u>104.097</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>243.445</u></b>	<b><u>65.024</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>31.032.230</u></b>	<b><u>30.876.241</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	800.000	800.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.788.785	15.811.217
	Overført resultat	<u>11.311.254</u>	<u>6.514.211</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>27.900.039</u></b>	<b><u>23.125.428</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
2	Anden gæld	<u>3.113.442</u>	<u>7.741.438</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.113.442</u>	<u>7.741.438</u>
	Anden gæld	<u>18.749</u>	<u>9.375</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.749</u>	<u>9.375</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.132.191</u></b>	<b><u>7.750.813</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>31.032.230</u></b>	<b><u>30.876.241</u></b>
<b>3</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	1/1 - 31/12 2024	24/3 - 31/12 2023
<b>1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Indtægt af tilknyttet virksomhed, DC-SUPPLY A/S	5.077.568	15.811.217
	<b>5.077.568</b>	<b>15.811.217</b>
<b>2. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	3.113.442	7.741.438
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>3.113.442</b>	<b>7.741.438</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MS2 Holding ApS, CVR-nr. 25809424, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
